1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（「本公司」）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3999）

行政總裁變動

本公司董事會謹此宣佈，本公司執行董事韓家寅先生獲委任為本公司之行政總裁，自二零一二
年三月一日起生效。黃士坤先生為了投入更多時間於其家庭生活而辭任本公司之行政總裁，自
同日起生效。

委任行政總裁－韓家寅先生

大成食品（亞洲）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司執行董事韓家寅先生
（「韓先生」）獲委任為本公司之行政總裁，自二零一二年三月一日起生效。

韓先生於食品行業有豐富經驗，於發展食品產品及成立食品連鎖店有超過 18年經驗。彼於
一九九三年加入大成長城企業，且在過去多年來一直與知名國際品牌食品結盟工作，包括漢堡
王、日本敷島及勝博殿。彼亦於上海、北京及天津等地成功開發著名餐飲品牌季諾。彼自二零一
零年開始發展種豬事業，並致力達致無污染工程。韓先生畢業於台灣逢甲大學，取得資訊工程學
系學士學位，及於美國紐黑文大學取得計算機科學碩士學位。

董事會就韓先生之委任致以祝賀。

2

辭任行政總裁－黃士坤先生

董事會謹此宣佈黃士坤先生（「黃先生」）為了投入更多時間於其家庭生活而辭任本公司之行政總
裁，自二零一二年三月一日起生效。黃先生確認彼與董事會概無意見不合，且概無有關其辭任之
其他事宜須敦請本公司股東垂注。

董事會藉此機會感謝黃先生於服務任期內對本集團之寶貴貢獻。

承董事會命
主席
韓家寰

香港，二零一二年二月二十四日

於本公佈日期，執行董事為韓家寰先生（主席），韓家寅先生及陳禮琴女士；非執行董事為韓家宇
先生、韓家宸先生、Nicholas William Rosa先生及趙天星先生；獨立非執行董事為魏永篤先生、
劉福春先生及陳治博士。